Руководителю
                                                       Управления Россельхознадзора по
                                      Краснодарскому краю и
                               Республике Адыгея
                                                           Ю.Н.Петрову

Исх. №   от ч.м.г.

Заявление.
	Прошу Вас, включить ЗАО (ООО, ИП) «наименование предприятия, вид деятельности предприятия», в программу государственного мониторинга качества и безопасности пищевых продуктов в рамках реализации мероприятий Россельхознадзора для обеспечения выполнения требований соглашения ВТО по СФС при вступлении России в ВТО на 2019 год.

Генеральный директор                                                                     Ф.И.О.

Внимание!
Обязательно указывать контактное лицо и номер телефона.